〔補正あり〕

(様式２)
令和　　年　　月　　日

相模原市長　宛
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　受注者　　名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代　表

週休２日工事実績報告書

週休２日工事の実績について、次のとおり報告します。
	工事名

	年月
	達成状況
	年月
	達成状況

	年　　　月

	年　　　月

	年　　　月

	年　　　月

	年　　　月

	年　　　月

	年　　　月

	年　　　月

	年　　　月

	年　　　月

	年　　　月

	年　　　月

	年　　　月

	年　　　月

	年　　　月

	年　　　月

	年　　　月

	年　　　月

	年　　　月

	年　　　月

	年　　　月

	年　　　月

	年　　　月

	年　　　月

※達成状況の欄には、各月に提出した休工日取得実績書より、完全週休２日を達成している場合には「◎」、現場閉所率が２８．５％以上又は現場閉所率が２８．５％に満たないが当月の土曜日・日曜日の日数以上に休工日を取得している場合には「〇」、現場閉所率が２８．５％に満たない場合には「×」、実施期間が短い等の理由により休工日が発生しなかった場合は現場閉所率の欄を「－」と記載する。